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Duke u bazuar né UA nr.02/2016 Pér Aktivitetet Jashtéshkollore i dt.12/01/2016, Ri-ofertén me
numér protokolli 1566 i dt.06.05.2022 lidhur me organizimin e ekskursionit pér maturanté né
Gjimnazin “Hajdar Dushi”né Gjakové, pér bartjen e nxénésve né Republikén e Shqipérisé me
qéndrim né& Durrés. Nga Durrési vizitohen:Vlora, Kruja, Tirana, Fieri dhe qyteti i Durrésit.
Ekskursioni zgjaté 4 bujtje (gjithsejté katér bujtje, pansion i ploté) prej datés 24/05/2022 deri mé
28/05/2022.

Lista e konkurentéve pér té fituar Ri-ofertén pér ekskursion té& maturantéve té Gjimnazit “Hajdar
Dushi” né Gjakové:

1. SH.P.K.”Meti —Tours me ¢gmim 110.00 €;

2. SH.P.K.“Armendi -Tours ” me ¢gmim 115.00 € pér Hotelin “Shtépia e luleve —“Camelia” dhe
118.00€ pér hotelin “Max Royal G Resort “SHPK

Raport i Komisionit selektues:

Hapja e ofertave u b& me dt.17/05/2022 né ora 14:00 sipas ofertés nr.1566 i dt.06/05/2022 ku
prezent kané gené pérfaqésuesit e Drejtorisé sé Arsimit : z.Zymber Berisha, znj.Flutur Képuska,
dhe z.Dukagjin Ademi, Pérfagésues i Ké&shillit Drejtues té¢ Gjimnazit “"Hajdar Dushi” né Gjakové,
z.Fatos Axhemi dhe Drejtori i shkollés z.Bedri Cahani.

Té gjitha ofertat jané& hapur dhe lexuar né praniné e kompanive konkurruese.

Firma transportuese SHPK “Meti -Tours” ka konkuruar me ¢gmim prej 110.00€ pér nxénés, ku
né kété ¢mim ka ofruar qé kujdestarét e klasave lirohen nga t€ gjitha obligimet e kétij ekskursioni,
kompania merr pérsipér bartjen e nxénésve n& mbrémjen e maturés , & gjithé nxénésit jané té liruar
nga té gjitha obligimet pér shfrytézimin e plazhit dhe shfrytézimin e pishinés brenda hotelit.
Oferta bazohet né 4 (katér) bujtje me pansion té& ploté, ku ju &shté ofruar qéndrim né Hotel “Bonita
Shpk” Golem -Kavajé né Durrés prej dt.24/05/2022 deri mé 28/05/2022 dhe vizitat né qytetet
Vlor¢ , Krujé , Tirang& ,Fier dhe gyteti i Durrésit. Jané t& pérfshiré nénté (9) shoferé té pajisur me
gertifikata mjekésore dhe jané prezantuar 9 autobusé, kané marréveshje bashképunimi me
“Kushtrimi NM 1”7,

Firma posedon Licencén D — pér ushtrimin e veprimtarisé sé transportit rrugor t& udhétaréve me
autobus brenda dhe jashté Kosovés, licencé kjo e vlefshme nga dt.07/06/2019 gjeré mé
dt.06/06/2024. Ka prezantuar Certifikatén e Regjistrimit t& firmés, kontrollin teknik 6 mujor t&
autobuséve sipas procedurave ligjore, ka ofruar 3 referenca me imazh pozitiv, Vértetimin Tatimor
dhe Komunal, Licencén e Punés Dr.Baton Lleshi sé bashku me kontratén e punés té kontraktuar



nga kompania SHPK “Meti Tours™ pér kryerjen e shérbimeve mjekésore pér nxénésit
(maturantét).

Ka prezantuar konfirmim rezervimi (parakontratén) nga administratori Astrit Ismaili t& Hotelit
“Bonita Shpk” Golem -Kavajé né Durrés me pronarin ¢ SHPK “Metit Tours”, Licencén e
agjencionit t& akreditimit t& ushqimeve sipas Ri-ofertés Gjimnazit“Hajdar Dushi” me nr.prot.1566
dt.06.05.2022 pika (i) po ashtu Certifikatén e regjistrimit t&¢ Hotelit “Bonita Shpk™ Golem —
Kavajé.

Firma transportuese SHPK “Armendi -Tours” ka konkuruar me ¢gmim 115.00 € pér Hotelin
“Shtépia e luleve —“Camelia” dhe 118€ pér hotelin “Max Royal G Resort “SHPK pér nxénés. Né
oferté pérfshihen katér (4) bujtje me pansion té ploté qé nga 24/05/2022 deri mé 28/05/2022 dhe
vizitat né qytetet t& Republikés sé Shqipérisé né Vloré, Krujé, Tirané, Fier dhe qyteti i Durrésit
dhe pérzgjedhjen e ndonjé nxénési me kushte té véshtira pér lirim nga pagesa gjithashtu ofron
pishina t& brendshme dhe t& jashtme t& gjitha né shérbim t& nxénésve dhe stafit shkollés

Posedon Licencén D — pér ushtrimin e veprimtarisé sé transportit rrugor t& udhétaréve me autobus
brenda dhe jashté Kosovés, licencé kjo e vlefshme nga dt.28/02/2022 gjer me dt.27/02/2027.
Posedon Certifikatén e Mjekut dr.Gjon Komoni ku é&shté lidhur marréveshja mes tij dhe firmés
transportuese SHPK “Armendi -Tours” pér pérkujdesjen e nxénésve (maturantéve) té shkollés
Gjimnazi “Hajdar Dushi” né Gjakové. Jané t& pérfshiré 10 shoferé e t& pajisur me gertifikatén
mjekésore dhe jané prezantuar 10 autobusé. Gjithashtu ka prezantuar Certifikatén e Regjistrimit t&
firmés dhe kontrollin teknik 6 mujor t€ autobuséve sipas procedurave ligjore, ka ofruar
1 Referencé me imazh pozitiv, Vértetimin Tatimor dhe Komunal, po ashtu ka prezentuar dy
Kontrata bashk&punimi —Konfirmim rezervimi né mes t& “Max Royal G Resort “SHPK me
administartor Arkenad Gripshi dhe Shtépia e luleve —“Kamelia” SHPK me seli né Durrés e
regjistruar me NIPT L21421501J me SHPK “Armendi tours” me pérfagésues Albin Gjoshi.
Ka prezentuar Certifikaté kategorizimi ( struktur akomoduese) dt.12.06.2020 nr.regj.1013/2020.
Firma né fjalé nuk ka prezantuar licencén e agjensionit té akreditimeve té ushgimeve né
vendqéndrimin e nxénésve (neni 11 paragrafi 2.21 i UA -02/2016) sipas Ri-ofertés pika (i) t&
shkollés Gjimnazi”Hajdar Dushi” Gjakové.

Vlerésimi i Komisionit selektues:

Pas shqyrtimit t& ofertave t& ofruara nga firma konkuruese, Komisioni selektues ka kérkuar t&
njoftohen t& gjithé prindérit e fémijéve pjesémarrés né ekskursion lidhur me ofertat, ku me ¢ rast
t€ njéjtit jané ftuar nga mésimdhénésit kujdestaré t& klasave dhe takimi &shté mbajtur né secilén
klasé veg e veg¢. Nga prindérit &shté kérkuar Pélqimi pér pérzgjedhjen e kompanisé pér organizimin
e ekskursionit, ku komisioni selektues me dt.17.05.2022 (e Marté) iu jané& prezantuar Pélgimet e
Prindérve t& Nxénésve té Klasave t& [2-ta si dhe Pélgimit nga ana e Késhillit t& Arsimtaréve té
Klasave t€ 12-ta (14 mésimdhénés).

Komisioni selektues jep Vendim qé nga ofertat e dorézuara nga ofertuesit (agjensité turistike) pér
shkollés Gjimnazi "Hajdar Dushi” Gjakové té pérzgjedhet firma SHPK “Meti -Tours” me ¢mim
prej 110.00€

Pas shqyrtimit Komisioni vendosi ta zgjedh& agjenciné turistike SHPK “Meti -Tours” nga
Gjakova
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Arsyetim

Pas shqyrtimit t& ofertave t& ofruara nga firma konkurruese, Pélgimit nga ana e Késhillit t&
Arsimtaréve t¢ Klasave té 12-ta (14 arsimtarg), Pélgimit t& Késhillit t& Prindérve pér secilén klasé
veg e vee (pér 14 klasg), listave pér aprovimin e ekskursionit t& nénshkruara nga prindérit e t&
gjithé nxénésve qé do t& marrin pjesé né ekskursion, Komisioni selektues jep Vendim qé nga
ofertat ¢ dorézuara nga ofertuesit (agjensité turistike) pér Gjimnazin “Hajdar Dushi” né Gjakové
té pérzgjedhet firma SHPK “Meti -Tours” me ¢mim prej 110.00€ pasi ka prezantuar Licencén
e agjencionit t& akreditimit t& ushgimeve & kérkuar né Ri-ofertén me nr.prot.1566 dt.06.05.2022
te pika (i) t& Gjimnazit “Hajdar Dushi”.

Komisioni selektues:

1. Bedri Cahani dt.18/05/2022

(emri dhe mbiemri)

2. Fatos Axhemi dt.18/05/2022

(emri dhe mbiemri) %\/\/\1
3. Zymer Berisha Anétar dt.18/05/2022

(emri dhe mbiemri)

4. Flutur Képuska dt.18/05/2022

(emri dhe mbiemri)

5. Dukagjin Ademi dt.13/05/2022

(emri dhe mbiemri)

Késhilla juridike: Pala e pakénaqur me kété vendim ka t& drejtén e ankesés né afatin prej 15 i/
ditésh, prej dités s¢ pranimit & s& njéjtit. Ankesa i adresohet Sektorit t& Inspektoriatit t& Arsimit ) 4
né Gjakové.

Vendimi iu dérgohet:

- Agjencive turistike

- Komisionit t& Ankesave
- Shérbimit juridik

- Arkivit



